
Naoonsi

CUDAP EXP UNC 950412014

Córdoba, Í ÍOCÍ Ígtt

VISTO:

Las presentes actuaoones por las que se lleva adelante el
proceso de constituoón riel Comite Evaluador correspondiente al Área Núcleo
Intervennon Profesional de la carrera de Licennatura en Trabalo Somal, y

CONSIDERANDO

Que mediante Resolunón del Honorable Conecto Supenor N'
795/14 se designa al Comité Evaluador correspondiente

Que se hace necesano fiar establecer fecha para Ia constitunon
del Comite Evaluador

POR ELLO: LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL
RESUELVE

ARTÍCULO 1' Citar para el dia 27 de noviembre de 2014 a las 9 horas en la Ofimna
de Concursos de esta Llmdad Académica, a los mtegrantes del Comité Evaluador
designados mediante Resoluoon del Honorable Conecto Supenor N' 795H4, a fin de
anabzar los méntos academicos y la actividad docente de los profesores postulados en
el Área Núcleo Intervennon Profesional 2014

ARTICULO 2' : Protocolizar Comunicar Publicar Notificar

i.s

RESOLUCION NN gf -, " !

Av valparaiso sin � ciudad Universtsria cordoba lcP 50001-Argentma


